
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

./. 

ΠΡΟΣ :  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
  ΓΕΝ.ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ. ΕΞΟΠΛ.& ΕΠΕΝΔ. 
 Πίνακας Αποδεκτών ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ.ΠΡΟΓΡ.& ΚΥΡ.ΣΥΜΒ. 
  ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΠΛ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  
  & ΣΥΜΒ. ΣΞ 
ΚΟΙΝ :  Τηλ. 210 7466162  
  Φ.604/35185 
  Σ.6218 
  Αθήνα,31 Μαρ 21 
 
ΘΕΜΑ: Προμήθειες Εφοδίων – Υλικών (Διαγωνισμός 10/2020 – Προμήθεια 

Ανταλλακτικών Οχημάτων M/S 240GD και STEYER 680M)  

ΣΧΕΤ.: α. Ν.3978/11 (ΦΕΚ Α΄ 137) 
  β. Φ.095/17/753544/Σ.3642/27 Αυγ 20/ΓΕΣ/Γ3/2o 
  γ. Φ.604/124/84096/Σ.25292/11 Δεκ 20/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
  δ. Φ.604/9152/Σ.1612/27 Ιαν 21/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
  ε. Το από 18 Μαρ 21 Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας  
   Διαγωνισμού 
   
 1. Έχοντας υπόψη: 
 
  α.   Τη (β) σχετική Απόφαση Ενεργοποίησης Υποπρογράμματος. 
 
  β. Τη (γ) σχετική προκήρυξη του Διαγωνισμού υπ’ αριθ. 10/2020 και 
το νομικό καθεστώς που τη διέπει. 
 
  γ. Την (δ) σχετική απόφαση παράτασης κατάθεσης δικαιολογητικών 
ποιοτικής επιλογής 
 
  δ. Το (ε) σχετικό υποβληθέν πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας 
Διαγωνισμού, στο οποίο εισηγείται: 
 
   (1) Την απόρριψη της αίτησης συμμετοχής του υποψηφίου 
οικονομικού φορέα «ΑΡΙΩΝ Α.Β.Ε.Ε.». 
 
   (2) Την αποδοχή της αίτησης συμμετοχής του υποψηφίου 
οικονομικού φορέα «GRANTEX A.E.». 
 
   (3) Την αναστολή της διαδικασίας και εκ νέου δημοσίευση της 
αρχικής προκήρυξης του διαγωνισμού 10/2020 κατ’ εφαρμογή της διαδικασίας, 
που περιγράφεται στο άρθρο 56 παρ.5 του Ν.3978/2011. 
 
   (4) Την πρόσκληση του υποψηφίου οικονομικού φορέα 
«GRANTEX Α.Ε.» μαζί με τους υποψηφίους που θα επιλεγούν από τη δεύτερη 
δημοσίευση της προκήρυξης να υποβάλλουν προσφορά στο 2ο στάδιο της 
διαδικασίας, σύμφωνα με το άρθρο 56 του Ν. 3978/2011. 
 
 

ΑΔΑ: 6ΠΩ16-ΡΧΥ



-2- 
 

 

   
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
 2. Την αναστολή των αποτελεσμάτων του Διαγωνισμού 10/2020, λόγω 
μικρού αριθμού υποψηφίων και την επανάληψη αυτού.  
 
 3. Την πρόσκληση του υποψηφίου οικονομικού φορέα «GRANTEX Α.Ε.» 
μαζί με τους υποψηφίους που θα επιλεγούν από την επανάληψη της προκήρυξης 
να υποβάλλουν προσφορά στο 2ο στάδιο της διαδικασίας, σύμφωνα με το άρθρο 
56 του Ν. 3978/2011 
  
 4. Χειριστής θέματος: Ανχης (ΠΖ) Γεώργιος Παπανικολόπουλος, 
Επιτελής ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠ&ΣΣΞ, τηλ.: 2107466162. 
 
Ακριβές Αντίγραφο Θεόδωρος Λάγιος 
 Γενικός Διευθυντής 
  
  
Ανχης (ΠΖ) Γεώργιος Παπανικολόπουλος   
Επιτελής ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠ&ΣΣΞ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 
ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
Αποδέκτες για Πληροφορία 
ΓΕΣ/Γ3  
ΓΕΣ/ΔΥΠ 
651 ΑΒΥΠ [Ανχη (ΥΠ) Παπατσίμπα Βασίλειο, Πρόεδρος ΕΔΔ] 
 
GRANTEX A.E. 
Αγίας Άννηε 50 & Τέρμα Ορφέως 
ΤΚ 12241,Αιγάλεο Αθήνα 
Τηλ. 210-3465942, Fax. 210-3472185 
email: info@grantex.gr                                  e-mail 
                                  

ΑΔΑ: 6ΠΩ16-ΡΧΥ



-3- 
 

 

ΑΡΙΩΝ Α.Β.Ε.Ε. 
Κροκεών 18 & Πολυκράτους 
ΤΚ 10442, Αθήνα 
Τηλ. 210-5156500, Fax. 210-5132100 
email:arionabee.gr 
 
 

 

 

ΑΔΑ: 6ΠΩ16-ΡΧΥ


		2021-04-05T08:38:12+0300
	Athens




